The third Record most clearly evidenceth the undoubted right of the Qers- Aurum ,

confort to «Au RuA4 REGIZNAE, from the very time of her marriage to the ***"******

King, by vertue thereof. *

E X dilećto & fideli fuo Roberto de Holand Justic. ſuo Cestr. falutem. clauf. 2 E, 2,

Mandamus vobis, quod de omnibus finibus in Balliva vestra fattig, a tem- m. 7. intus.

poze quo Iſabellam Reginam Angl. Tonfozten nostram cariffimam diſponſavi- 2; .

mus, er nunc faciend. ÄüRüM ipſius REĞİNÆ yer spiniữros nostros partium ""°"*"

illarum levari, et AURUM illud uſque scaccarium nostrum Weſtw. dilećto Cle

rico noſtro Petro de Colynburn Tuữodi AllRI prædicti, ibident liberand, mitti

fac. Thef. et Baron. nostros focaccarii pțædicti de finibus prædictis, et de nomi- : '

nibus illozum de quibus AuRuM pțædictum levatum fuerit, fub figílio vestro .

distincte etaperte certificantes. Teſte Rege apud Westm. 4 die Martii. - - - - - -

F

The fourth relates only to the Colle&ing and levying of a ABRAM RE

GINAE, by the Queens Attorney General (made by her Letters Patents) or '

his Deputies in Ireland, from the time of her Coronation in England; to wit,

one Mark ou: of every ten Marks Fine to the King.

Ichardu Dei gratia Rex Anglie & Francia, & Dominus Hibernis, locum- Clauf. y R. z.

R tenenti five Justic.fuo terræ ſuæ Hibernie, feu eorum loca tenentibus, ac i 4 in :

Cancellario, necnon Theſaur. & Baronibus ſuis de Scaccario terræ illius qui nunc º
funt, vel qui pro tempore fuerint, falutem. Cum cariffima Confors nostra *"*"*"

Anna Regina Angl. per literas fuas patentes ordinaverit & constituerit dileếtum . '

nobis willielmum de Karlell Clericum, Attøțwatum ſuunt generalem in terra ne

Gra pțædicta; dans & committens eidem willielme plenariam potestatem eri.

geudi, levandi et recipiendi per fe et ſufficientes Deputatos ſuos, pạo quibas

reſpondere voluerit, nontine et ad opus ipſius Tonfogtis nostræ AURUM stbí a

viceſimo fecundo die fannar. auro regni nostri quinto, * quo die eadem Tertlozs * Nota:

nostra cogonata fuit, iu terra nostra pțæðiđa pertinens, et quod ad ipſam quam

diu præfatus millielmų, ejus attoznatus fuerit, poterit pertinere 5 videlicet, de .

quolihet fine decem marcarum nobis interra pțævicta facts, unam marcam ; et

Bß |
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pe quolibet fine decem marcas ercedente, furta ratani ejuſdem per modum in

partibus illis antiquitus conſuetum : Globis et cuilibet vestrum infungimus.

et mandamus, quod eidem WiBielma tanquam generali šttognato p?æfatæ Lou